

Middelalderkjeller åpnes for publikum

I en av Trondheims mørke kjellerrom befinner deg seg en bortgjemt skatt. Under Parkgården i Trondheim ligger det en kjeller som stammer helt tilbake fra middelalderen.



Inngangen til middelalderkjelleren som nå skal åpnes.

FOTO: AMANDA DAHLBERG-KNUDSEN / NRK

Amanda Dahlberg-Knudsen Journalist

🕒 Publisert 03.07.2015, kl. 19:59



Artikkelen er mer enn to år gammel.

Middelalderkjelleren er nå under restaurering, og skal åpnes for publikum til høsten.

– Trappetrinnene ned hit er rene tidsreisen. Jeg fikk nesten følelsen av at jeg var i et kapell, da jeg var her første gang, sier Børge Kjeldstad, eiendomsansvarlig i Trondheim Befalsforening.

Spennende historie

Kjeldstad var i ekstase da de først oppdaget at [kjelleren stammet fra middelalderen](#).

– Det var helt magisk, sier den historieinteresserte mannen.

Det grottelignende rommet lukter av jord og gammel kjeller. Kjelstad ser for seg at det var slik det var i bolighus i Trondheim, for fire eller fem hundre år siden.

Nå vil Trondheim Befalsforening åpne kjelleren for publikum.



Innsiden av middelalderkjelleren.

FOTO: AMANDA DAHLBERG-KNUDSEN / NRK

Vil gi folk en wow-opplevelse

For tiden er den gamle hvelvkjelleren under restaurering. Planen er at den skal stå klar til høsten.

– Jeg håper folk får en wow-opplevelse. Mitt ønske er at de skal få følelsen av hvordan det var på 1600-tallet i Trondheim.

Tanken er at det skal være et sted for kulturarrangement, små selskap og byvandring.

Restaureringen koster rundt 400. 000 kroner og er støttet av Norsk kulturminnefond, Torstein Erbos Gavefond og Stiftelsen UNI.



Bjørge Kjeldstad og Joar Fjellstad i Trondheim Befalsforening.

FOTO: AMANDA DAHLBERG-KNUDSEN / NRK

Kan ha vært middelalderpub

Det har vært spekulert i hva kjelleren kan ha vært brukt til i middelalderen.

Byhistoriker Terje Bratberg mener det er mange tegn som peker mot at kjelleren en gang i tiden kan ha vært en av Trondheims eldste puber. En annen teori er at kjelleren var et lager, i frykt for brann.

🕒 Publisert 03.07.2015, kl. 19:59

Opphavsrett NRK © 2017

Ansvarlig redaktør: Thor Gjermund Eriksen

Nettsjef: Hildegunn Soldal